
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o loiJ DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR LUCIENE FREITAS SILVA, para exercer o Cargo de
Natureza Especial, CNE-01, no gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos. (LP).

2 - EXONERAR ATOS HENRIQUE GONÇALVES REIS, matrícula nO
18.397, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do
deputado Benedito Domingos. (LP).

Brasília,02.9de m o de 2010.
\ I ijJJ

Deputado CAB ~~íCIO
Vice-Preside'nte

No exercício da Presidência


